



### PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO PE 032/2024, AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E ACESSÓRIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE AGROPECUÁRIA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE, conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

#### LOTE 1

| ITEM | DESCRIÇÃO   | UNID | QUANT | Marca   | V.NIT  | V.TOTAL   |
|------|---|------|-------|---------|--------|-----------|
| 1    | AVENTAL EM TECIDO OXFORD PERSONALIZADO; 65 CM DE LARGURA, 85 CM DE ALTURA, COM AJUSTADOR DE ALTURA NO PESCOÇO; CORES ACOMBINAR.   | Und  | 100   | PROPRIA | 30,50  | 3.050,00  |
| 2    | AVENTAL IMPERMEÁVEL CONFECCIONADO COM UM EXCELENTE MATERIAL EMBORRACHADO DE PRIMEIRA LINHA; COR: BRANCO; POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA; COM UMA ALÇA DE PESCOÇO E TIRANTE NA CINTURA  | Und  | 60    | PROPRIA | 80,00  | 4.800,00  |
| 3    | COLETE PARA PRÁTICA DE ESPORTE E IDENTIFICAÇÃO DOS PROFISSIONAIS MATERIAL: 100% POLIÉSTER; COM SERIGRAFIA/SUBLIMAÇÃO, FRENTE/COSTA COM A LOGOMARCA DO MUNICÍPIO/SECRETARIA/SERVIÇO/PROGRAMA; DUPLA FACE; DUAS CORES; TAMANHOS: P, M, G, GG, XG. CORES A COMBINAR.   | Und  | 500   | PROPRIA | 47,00  | 23.500,00 |
| 4    | JALECO DE BRIM - CONFECCIONADO EM TECIDO DE ÓTIMA QUALIDADE E ACABAMENTO; COM GOLA; MANGA CURTA; COR: BRANCO; 3 BOLSOS (1 SUPERIOR E 2 INFERIORES); ESTAMPADO NO BOLSO SUPERIOR O BRASÃO DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA; POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA; NUMERAÇÃO REFERENTE AOS TAMANHOS: P 44/46; M 48/50; G 52/54; GG 56/58; EG 60/62. | Und  | 60    | PROPRIA | 110,00 | 6.600,00  |

Valor total 37.950,00 (trinta e sete mil e novecentos e cinquenta reais)

#### Lote 2

| Item | Descrição   | Unid | Quant | Marca   | V.nit | V.total   |
|------|---|------|-------|---------|-------|-----------|
| 1    | BONÉ PERSONALIZADO TECIDO: BRIM, 100% ALGODÃO; COM LOGOMARCA DO MUNICÍPIO/SECRETARIA/SERVIÇO/PROGRAMA/CAMPANHAS SOCIAIS. CORES E TAMANHO A COMBINAR.  | Und  | 1000  | PROPRIA | 32,05 | 32.050,00 |
| 2    | MEIA-CALÇA PARA BALLE FIO 60; CONFECCIONADA EM MICROFIBRA SUPER LEVE E MACIA; ABERTURA NA PARTE DEBAIXO DOS PÉS QUE PERMITE QUE A MEIA POSSA SER USADA DE DUAS FORMAS: COBRINDO OS PÉS OU LIVRE NA ALTURA DO TORNOZELO; CINTURA EM TECIDO CANELADO; ELÁSTICO SUAVE; FORRO DE ALGODÃO; COMPOSIÇÃO: 93% POLIAMIDA E 7% ELASTANO; COR: BEGE, ROSA OU BRANCO; TAMANHO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE. | Und  | 200   | PROPRIA | 57,27 | 11.454,00 |
| 3    | PASTA TIPO BOLSA COM DUAS ALÇAS CURTAS E UMA COMPRIDA; AJUSTÁVEL E RESISTENTE; MATERIAL: 100% POLIÉSTER; MEDINDO 29 CM DE COMPRIMENTO X 29 CM DE ALTURA E 12 CM DE PROFUNDIDADE; COMPARTIMENTO PARA NOTEBOOK, COM DUAS REPARTIÇÕES, SENDO UM BOLSO NA FRENTE, COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 30CM X 20 CM; SERIGRAFIA/SUBLIMAÇÃO COM O LOGOMARCADO MUNICÍPIO/SECRETARIA/SERVIÇO/PROGRAMA. CORES A COMBINAR.       | Und  | 200   | PROPRIA | 90,07 | 18.014,00 |
| 4    | REDINHA DE CABELO PARA COQUE TAMANHO: ÚNICO; CONFORTÁVEL; RESISTENTE; TECIDO COM ELASTICIDADE; 100% POLIAMIDA; DIÂMETRO: 3  | und  | 200   | PROPRIA | 18,16 | 3.632,00  |

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
 PREGÃO ELETRONICO N° PE 032/2024  
 DATA ABERTURA 17 de SETEMBRO 2024 Hora 09:00min



|  |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|
| MM; COMPRIMENTO: 2 MM. COR: DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE |  |  |  |  |
|--|--|--|--|--|

Valor Total (65.150,00) (sessenta e cinco mil e cento e cinquenta reais)

Lote 3

| Item | Descrição   | Unid | Quant | Marca   | V.nit | V.total   |
|------|---|------|-------|---------|-------|-----------|
| 1    | BOTA EM PVC COR: BRANCA; POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA; POSSUIR FORRO INTERNO DE POLIÉSTER; ALTURA DO CANO 32.5CM; POSSUIR SOLADO COM DESENHO ANTIDERRAPANTE E DE FÁCIL LIMPEZA; PACOTE CONTENDO UM PAR; PROTEGER OS PÉS EM LOCAIS ÚMIDOS, LAMACENTOS, ENCHARCADOS, AMBIENTE QUE TENHAM CONTATO COM SANGUE, COM DERIVADOS DE PETRÓLEO, ÓLEOS, PRODUTOS QUÍMICOS, ÁCIDOS E SOLVENTES; EMBALAGEM CONTENDO UM PAR; NUMERAÇÃO REFERENTE AOS TAMANHOS: N° 39/40; N° 41/42; N° 43/44/ N° 45/46. | Und  | 60    | PRÓPRIA | 90,60 | 5.436,00  |
| 2    | CALÇADO TIPO BOTINA CALÇADO DE SEGURANÇA TIPO BOTINA; POSSUIR CERTIFICADO DE APROVAÇÃO - CA; PACOTE CONTENDO UM PAR; FECHAMENTO EM ELÁSTICO PRETO; CONFECCIONADO EM COURO PRETO CURTIDO AO CROMO; FORRO DA GÁSPEA EM NÃO TECIDO NA COR CINZA; PALMILHA DE MONTAGEM EM MATERIAL SINTÉTICO NA COR BRANCA; SOLADO EM POLIURETANO BIDENSIDADE NA COR PRETA INJETADO DIRETAMENTE NO CABEDAL; E BIQUEIRA DE AÇO TAMANHOS: N° 41/42; N° 43/44.   | Und  | 20    | PRÓPRIA | 90,30 | 1.806,00  |
| 3    | SAPATILHA PARA BALLET FABRICADA EM LONA, COM ELÁSTICO SOBRE O PEITO DO PÉ E CORDÃO ELÁSTICO PARA AJUSTE; FORRO INTERNO SOBRE PALMILHA DE ALGODÃO; SOLA FABRICADA EM CAMURÇA NATURAL; MODELO DE SOLA DIVIDIDA; COR: PRETA OU ROSA; TAMANHO DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE  | Und  | 200   | PRÓPRIA | 53,49 | 10.698,00 |

Valor Total 17.940,00(dezessete mil e novecentos e quarenta reais)

**Valor Total dos lotes: 121.040,00 (cento e vinte e um mil e quarenta reais)**

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: jose do patrocínio N°483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca  
 Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

PREGÃO ELETRONICO N º PE 032/2024

DATA ABERTURA 17 de SETEMBRO 2024 Hora 09:00min

ITAPIPOCA 17 de SETEMBRO 2024

GLEYDSON SOUSA

Assinado de forma digital por

GLEYDSON SOUSA

CASTRO:23555242000147

Dados: 2024.09.17 10:18:10 -03'00'

CASTRO:2355524200

0147

**(Gleydson Sousa castro) PROPRIETARIO**

**CPF 04397751323**



A PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA  
PREGÃO ELETRÔNICO N.º PE 032/2024  
DATA ABERTURA 17 de SETEMBRO 2024 Hora 09:00min



### PROPOSTA DE PREÇO

Apresentamos a Vossa Senhoria nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO PE 032/2024, AQUISIÇÃO DE UNIFORMES E ACESSÓRIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E SECRETARIA DE AGROPECUÁRIA, PESCA E RECURSOS HÍDRICOS DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo.

Lote 6

| Item | Descrição  | Unid | Quant | Marca   | V.nit  | V.total  |
|------|--|------|-------|---------|--------|----------|
| 1    | CORDA DE ALGODÃO ROLO DE CORDA CRUA DE ALGODÃO ESPECIAL PARA CAPOEIRA; MODALIDADE INFANTIL; ESPESSURA: 12MM; RENDIMENTO APROXIMADO 10M DE CORDA. | Und  | 4     | propria | 403,30 | 1.613,20 |

**Valor Total : 1.613,20 (mil e setecentos e sessenta e três reais e vinte centavos)**

Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre a contratação, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Preponente Gleydson Sousa castro

CNPJ: 23.555.242/0001-47

Inscrição Estadual: 064730379

Endereço: jose do patrocínio Nº483, Bairro: Boa vista, CEP: 62.580.360, Cidade: Itapipoca

Estado: ceara

Telefone: 88 99713 4543

E-mail: gleydson.sousa@hotmail.com

Banco: Brasil / Agência: 03743 conta 54.133-8

Conta Corrente: corrente

VALIDADE DA PROPOSTA: (60 dias)

PREVISÃO DE ENTREGA:(conforme termo de referência, edital)

ITAPIPOCA 17 de SETEMBRO 2024  
Assinado de forma digital por  
**GLEYDSON SOUSA**  
CASTRO:23555242  
000147  
Dados: 2024.09.17 12:15:44  
03'00'

**(Gleydson Sousa castro) PROPRIETARIO**

**CPF 04397751323**